

PT- 128

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de electromontaj**Valoarea de deviz 364 885,67 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	33-04-003-1	Montarea stilpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior	buc	22,00	898,51	19 767,12
2	P.F.	Pilon SV95-3	buc	22,00	1 375,00	30 250,00
3	33-04-008-3	Suspendarea cu ajutorul mecanismelor a conductorilor izolati LEA 0,38 kV	1 km	0,81	5 552,58	4 497,59
4	P.F.	Conductor SIP-5 2*25	m	806,00	10,46	8 430,76
5	P.F.	Complet de sustinere ES-1500E	buc	15,00	97,40	1 461,00
6	P.F.	Clema PA-1500	buc	26,00	59,35	1 543,10
7	P.F.	Clama (screpa) NC20	buc	70,00	2,70	189,00
8	P.F.	Consola CS10.3	buc	26,00	39,96	1 038,96
9	P.F.	Bratară E778	buc	80,00	1,95	156,00
10	P.F.	Banda metalica F2007	m	70,00	12,50	875,00
11	P.F.	Clema P72	buc	72,00	24,85	1 789,20
12	P.F.	Clema CD35	buc	23,00	37,10	853,30
13	P.F.	Fes ermetic CE6.35	buc	6,00	4,20	25,20
14	P.F.	Clema PS 1-1	buc	23,00	18,50	425,50
15	CL17A	Confectii metalice diverse, montate aparent: parapeti si panouri despartitoare pentru balcon	kg	43,50	32,99	1 434,99

1	2	3	4	5	6	7
16	IzD03C	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de miniu de plumb, executate din profile, cu grosimi pina la 8 mm inclusiv, cu pensula de mina	t	0,05	380,60	19,03
17	IzD04C	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi pina la 8 mm inclusiv, cu pensula de mina	t	0,05	426,60	21,33
Total			lei		72 777,08	
Total			100,00 +		72 777,08	
Asigurare sociala si medicala			22,50 %		3 332,50	
Total			100,00 +		76 109,58	
Cheltuieli de transport			10,00 %		4 768,96	
Cheltuieli de regie			14,50 %		11 727,39	
Total			100,00 +		92 605,93	
Beneficiu planificat			6,00 %		5 556,35	
Total			100,00 +		98 162,28	
Total Lucrari de constructii						98 162,28
Incluziv salariu						14 811,12
		2. Lucrari de montare				
18	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 8 mm	100 m	0,50	3 051,70	1 525,85
19	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm L= 3m	10 buc	0,90	1 736,00	1 562,40
20	08-02-307-4	Nod de fixare	1 ansamblu	4,00	458,32	1 833,28
21	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi luminescente	buc	23,00	330,04	7 590,95
22	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	23,00	547,97	12 603,32
23	P.F.	Consola pentru corp de iluminat L=1.8m	buc	23,00	350,00	8 050,00
24	08-02-305-1	Bratara pe stilp	buc	46,00	89,40	4 112,37

1	2	3	4	5	6	7
25	P.F.	Bratara X1	buc	46,00	60,45	2 780,70
26	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare. Taimer IHP	buc	1,00	65,33	65,33
27	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare. Demaror electromagnetic HM12-010	buc	1,00	65,33	65,33
28	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, BZUM-TF-03-1-63	buc	1,00	411,29	411,29
29	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, Panou metalic pentru exterior	buc	3,00	466,29	1 398,86
30	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza	buc	1,00	26,60	26,60
31	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare. Separator de sarcina NH-latr 20A	buc	1,00	65,33	65,33
32	08-01-061-1	Dispozitiv de siguranta	buc	1,00	84,41	84,41
33	08-01-058-1	Intreruptor de suprasarcina OPS1-B-1p	buc	1,00	512,16	512,16
34	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare. Automat VA47-29-1p-B13	buc	1,00	65,33	65,33
35	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare. Automat VA47-29-1p-B16	buc	1,00	65,33	65,33
36	08-01-061-1	Dispozitiv de siguranta: intrupator de sarcina VN 32 - 20A	buc	1,00	84,41	84,41
37	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare. Automat VA47-29-1p-B06	buc	1,00	65,33	65,33
38	08-02-158-14	Cap terminal uscat pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din material plastic si din cauciuc, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2	buc	16,00	142,82	2 285,20

1	2	3	4	5	6	7
39	P.F.	Papuc de cablu TA-25	buc	16,00	5,50	88,00
40	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,52	984,44	511,91
41	P.F.	Cablu AVVG 2*25	m	52,00	13,50	702,00
42	08-03-536-1	Dispozitiv de control zonal SeCo	buc	1,00	1 818,13	1 818,13
43	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,69	989,23	682,57
44	P.F.	Cablu VVG 3*1,5	m	69,00	7,93	547,17
Total			lei		49 603,56	
Materiale auxiliare			1,50 %		281,06	
Cheltuieli de transport			10,00 %		1 901,87	
Total			100,00 +		51 786,49	
Asigurare soc. si med.			22,50 %		3 168,78	
Cheltuieli de regie			76,00 %		10 703,43	
Total			100,00 +		65 658,70	
Beneficiu planificat			6,00 %		3 939,52	
Total Lucrari de montare					69 598,22	
Incluziv salariu					14 083,46	
		3. Utilaj				
45	P.F.	Corp de iluminat LED-70W IP65	buc	23,00	3 945,20	90 739,60
46	P.F.	Taimer IHP	buc	1,00	1 650,00	1 650,00
47	P.F.	Demaror electromagnetic HM12-010	buc	1,00	398,33	398,33
48	P.F.	Dulap de evidenta BZUM-TF-03-01-63A	buc	1,00	1 648,40	1 648,40
49	P.F.	Panou metalic pentru exterior	buc	3,00	1 200,00	3 600,00
50	P.F.	Contor electronic monofazat ME172-D1	buc	1,00	650,00	650,00
51	P.F.	Separator de sarcina NH-latr 20A	buc	1,00	371,00	371,00
52	P.F.	Siguranta fusibile 20A	buc	1,00	107,50	107,50
53	P.F.	Limitator de suprasarcina OPS1-B-1p	buc	1,00	364,95	364,95

1	2	3	4	5	6	7
54	P.F.	Automat VA47-29-1p-B13	buc	1,00	35,00	35,00
55	P.F.	Automat VA47-29-1p-B16	buc	1,00	35,00	35,00
56	P.F.	Intrerupator de sarcina VN32 , 20A	buc	1,00	59,78	59,78
57	P.F.	Automat VA47-29-1p-B06	buc	1,00	35,00	35,00
58	P.F.	Dispozitiv de control zonal SeCo	buc	1,00	35 000,00	35 000,00
Total			lei	134 694,56		
Cheltuieli de depozite			1,20 %	1 616,33		
Total Utilaj						136 310,89
Incluziv salariu						0,00
Total			lei	304 071,39		
Total			100,00 +	304 071,39		
TVA			20,00 %	60 814,28		

Total deviz: **364 885,67**
Incluziv salariu **28 894,58**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)